愛車協 第 ３０－１８号

平成３１年 １月 ８日

各 位

愛知県自動車車体整備協同組合

理 事 長     金原 正和

教 育 委 員 長  飯島 圭一

特認工場部会長 平岩 晃一

推奨工場部会長 古田 篤史

教育委員会並びに第３９回特認・推奨工場部会の

合同研修会開催のご案内について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当組合並びに部会活動に多大なご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

早速ですが、標記合同研修会を愛知運輸支局から講師をお招きし下記により

開催いたしますので、特認・推奨部会員は必ず出席願うとともに、一般組合員及

び賛助会員の方々も多数ご参加いただきますようお願いいたします。

参加を希望される方は、１月３１日（木）までに別紙「研修会参加申込書」に

よりメールまたはＦＡＸにて事務局まで申し込みを願います。

                                                  敬具

記

日  時：平成３１年２月１３日 (水) １３時３０分～１６時２０分

場  所 : 愛知県自動車会館５階 会議室

（〒466-8558 名古屋市昭和区滝子町30番-16号・TEL:052-872-9143）

研修内容：

１．愛知運輸支局 加藤 彦徳（よしのり）首席陸運技術専門官

・整備業界の現状等について

・最近の整備・検査関係法令、施行規則等について

２．三井住友海上火災保険 株式会社 営業推進部法人開発室経営支援チーム

課長（上席） 木次谷 学（キジヤ マナブ）（社会保険労務士）

・働き方改革について

３．質疑応答、意見交換

注 意

①定  員 ：５ ０ 名

②参 加 費  ： 無 料

研 修 会 参 加 申 込 書

愛車協  ＦＡＸ ０５２－８７２－９５１０

事 業 場 名

人 数

特  認

推  奨

一  般

賛助会員

（ ↑ ↑ いずれかを○で囲ってください）

注・参加申込後、欠席される場合は、２月６日（水）までに事務局へ

連絡をお願いします。